Et yo Lope Garcia Canonigo de Armentia compañero de Sto. Do-
mingo Arcipreste de Heguilaz fui presente en todas estas cosas e por mi 
e por nombre de todos los Clerigos sobredichos de mi Arciprestado por 
su ruego e por su mandado suscrihi con mi ipsa (?) mano (?) e pusse 
mio, seello en esta Carta en testimonio desto. 

Signatúra 369 (bis).— Juramento de obediencia al Obispo de Ca-
lalhorra, de parte del Abad de Santa Pía, N. con ocasión de su elección. 
Obispo, D. Estebao (1275-1281). 

Notum sit omnibus intuentibus presens scriptum : Quod Vobis Re-
verendo Patri S. Dei gratia Ecclesie Canagurritane et Calceatensis Epis-
copo et Successoribus vestris canonice morantibus (?) et Ecclesie Cala-
guritane ego Lupus Sancii Abbas Monasterii de Sca. Pia, et petita et op-
tenta a Vobis confirmatione electionis facte de me in Abbatem Monas-
terii de Sca. Pia per patronos ad quos spectat electio abbatis institutione 
et administratione spiritualium et temporalium, promito et iuro me ex-
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hibiturum obedientiam et reverentiam et alia capitula que continentur 
in illo canone. 

Et ego N. et hoc et omnia alia ut Domino meo Diocesano secundum 
canonicas santiones. 

In cuius rei testimonium presentem Cartam Vobis trado sigilli mei 
munimine roboratam. 

Presentibus Magistro Johane Archidiachono Alavensi, Fratre Marti-
no Garsie, Fratre Dominico de Tosta (?) (Tuesta ?) (Tortosa ?). Orinis 
Minorum, Dominico Martini Canonico Calagurritano, Magistro Martino 
Canonico Albaidensi, Johani Petri Canonico Armentiensi. Dopna. Jo-
hana Lorcabi (?) Domina de Sca. Pia et pluribus aliis. 

Ego Vincentius Gomecii Notarius Publicus et Juratus Dmni. mei 
Episcopi predicti ad mandatum eiusdem Dni. et ad preces predicti Ab-
batis Lupi Sancii omnibus predictis interfui et propria manu scripsi et 
in publica forma redegi et hoc signum (rubrica) mea manu assuetum 
fecci in testimonium premissorum. 

•- *" ~. J . 

Signatura 373,— Contenido similar a la de la Sign. 367, del Arci-
prestazgo de Miranda sobre Catedrático y Sinodático y procuraciones al 
Obispo. Año 1276. Obispo, D. Esteban. Lista de los encargados de las 
Iglesias. 

Conosçuda cosa sea a quantas esta Carta viren, como por contienda 
que está entre Vos, ondrado Padre Señor Don Esteban, por la gracia de 
Dios, Obispo de Calahorra e de la Calzada e nos los clerigos del Arci-
prestadgo de la Ribera, por razon que Vos, Señor, demandabades de 
cada racion I m r . d e los p'etos por nombre cathedratico o de sinodatico 
e procuraciones segun facultades de las Iglesias en los logares que visita-
des; e que nos decemos que nos no debiamos dar cathedrático nin pro-
curaciones, maguer que visitades.